
Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

О назначении даты 

проведения конкурса по 

отбору кандидатур на 

должность Главы Пестовского 

муниципального округа 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

28 сентября 2023 года 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пункта 2.5 раздела 2 Порядка проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Пестовского муниципального округа,  об 

установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур 

на должность Главы Пестовского муниципального округа и избрания первого 

Главы Пестовского муниципального округа, утвержденного решением Думы 

Пестовского муниципального округа от 22.09.2023 № 9 , Дума Пестовского 

муниципального округа  

РЕШИЛА: 

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы Пестовского муниципального округа на 8 ноября 2023 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике 

опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Думы  

муниципального округа  Д.В. Кузин  

 

Глава 

муниципального района Е.А. Поварова 

 

№ 15 

28 сентября 2023 года 

г.Пестово 


